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Dodavatel vyhradné némecké kvality

SAMOLEPICi KOMOROVE PROFILY

se samolepici paskou, s nosem / délka - 5m

BILA - RAL 9016

BILA - RAL 9003 (salamander)
Oznaceni originalni Dekory - folie:
RENOLIT, HORNSCHUCH, COVA

baleni

KL 2007 Sy 20 X 7 mm 250 m
KL 3007 — 30 x 7 mm 150 m I_Zn g
KL 4007 T—r— 40 x 7 mm 100 m E ;’ <
m
KL 5007 p—p— 50 x 7 mm 100 m E j l;
KL6007 ~—T—I—— 60 x 7 mm 60 m (28 & 8
mom
I_l_l g
KL 8007 80 x 7 mm 60 m CZD E ‘:E
KL 3007L < 30X 7 mm
= s t&s. jazy&kem 100 m Ni¢< - O
KL 3115L 1] 30 x 15 mm (7)) < O
s tés. jazyckem 75m El E E
KL 1315 -B 13/17 x 15 mm 150 m —_ < s
@) O 0O
KL 1715 D 17 x 15 mm 150 m o E g
vy) .
KL 3015 30 x 15 mm 90 m I'£< E E
KL 4015 40 x 15 mm 60 m c m‘ -]
] m
~ -~
KL 5015 '|:|:|:| 50 x 15 mm 60 m o E =
DL 3008 30 x 8 mm =
f——1 kryci lista 150 m 3 -
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Dodavatel vyhradné némecké kvality

SAMOLEPICi KOMOROVE PROFILY

bez samolepici pasky s nosem / délka - 6m

Oznaceni

PRE HKP 2007
PRE HKP 3007
PRE HKP 4007
PRE HKP 5007
PRE HKP 6007
PRE HKP 7007
PRE HKP 8007

PRE HKP 10007

PRE HKP 2015
PRE HKP 3015
PRE HKP 4015
PRE HKP 5015
PRE HKP 6015
PRE HKP 8015

bez samolep. pasky s nosem

NEINES

Rozmér v mm
A x B x délka
20 x 7 x 6000

30 x 7 x 6000
40 x 7 x 6000
50 x 7 x 6000
60 x 7 x 6000
70 x 7 x 6000
80 x 7 x 6000
100 x 7 x 6000
20 x 15 x 6000
30 x 15 x 6000
40 x 15 x 6000
50 x 15 x 6000
60 x 15 x 6000
80 x 15 x 6000

originalni
baleni
60m

60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
72m

BILA - RAL 9016
BILA - RAL 9003 (salamander)

Dekory - folie:

RENOLIT, HORNSCHUCH, COVA
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Dodavatel vyhradné némecké kvality

SAMOLEPICi KOMOROVE PROFILY

se samolepici paskou, s nosem / délka - 6m

BILA - RAL 9016
o) > ) > S BILA - RAL 9003 (salamander)
znaceni Nakres Rozmér v mm originalni- | .

A X B X délka baleni RENOLIT, HORNSCHUCH, COVA

PRE HKP 2007 bila barva 20x7x6000  60m
PRE HKP 3007 30 x 7 x 6000 60 m ﬁ -
PRE HKP 4007 s0x7x6000  6om = M
PRE HKP 5007 s0x7x6000  6om = R
PRE HKP 6007 60Xx7x6000  60m ‘é’f :c_l §
PRE HKP 7007 70 x 7 x 6000 60 m = E c=>
PRE HKP 8007 80x7x6000  60m i NS
PRE HKP 10007 100x7x6000  60m 4 E Z
= ==
PRE HKP 2015 bila barva 20x15x6000  60om 5 [ECES
PRE HKP 3015 30x15x6000  60m 1 N
PRE HKP 4015 " 40x15x6000 60m = N ’_;,‘:
PRE HKP 5015 T:I_Li_@_ 50x15x6000  60om " T
PRE HKP 6015 A 60x15x6000  60m 3 L =
PRE HKP 8015 80x15x6000 60m 3 [
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